Auktionsliste

Katnr Bezeichnung Startpreis

1 Autogenes Schweildgerat 15 €
Werkstatt

2 Dampfstrahler KARCHER HDS Super 100 €
Werkstatt

3 Sackkarre 5€
Werkstatt

4 Wagenheber - schwere Ausfuhrung 30 €
Farbe: Rot
Werkstatt

5 2 Druckluftschlauchaufroller TOOLS KS 5€
mit OVP
1 Rolle muss von der Wand demontiert werden.
Werkstatt

6 Getriebeheber TROST monochrom 5€
Baujahr: 2003
Werkstatt

7 Waschmaschine OWM 150 1€
Werkstatt

8 Gas Heizkanone 5€
Werkstatt

9 Werkstatt Metallschrank mit Inhalt, 2turig 5€
Farbe: Grau
Werkstatt

10 Kunststofflagerregal mit Inhalt 5€
Werkstatt

11 Wandregal mit Inhalt 1€
Werkstatt

12 Schweillgerat Meppener Maschinenbau MBB SB200CT 20 €
Werkstatt

13 Lambdasonden 5€
mit Koffer
Werkstatt

14 Reibahle fur ABS-Sensor 5€
Werkstatt

15 Universal Gewindeschneider und Schellenspanner 5€
Werkstatt

16 Lecksuchgerat fir Klimaanlage CPS LS790A 5€
Werkstatt

17 Gripzange, grol3 5€
Werkstatt

18 Tisch 5€
ohne Gerate
Werkstatt

19 automatischer Kondenswasserablass 5€
Werkstatt
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Katnr Bezeichnung Startpreis

20 Spulflasche fur Klimareinigung 5€
Werkstatt

21 Richtsatz fur Blechbearbeitung 5€
Werkstatt

22 Dichtmassespritze, Sandstrahlpistole 5€
Werkstatt

23 2 Hohlraumspritzen 5€
Werkstatt

24 Luftsdge mit Zusatzgriff 5€
Werkstatt

25 Frostschutzprifer 5€
fur Scheibenwaschanlagen
Werkstatt

26 Pumpspruhflasche 1€
Werkstatt

27 3 TORNADOR Reinigungsflaschen 5€
Werkstatt

28 Lambdasondentester 5€
Werkstatt

29 Nietzangensatz 5€
Werkstatt

30 diverse Abzieher 5€
mit Metallbox
Werkstatt

31 Bortelgerat HAZET 2191 5€
Werkstatt

32 Satz Ringratschenschlissel 5€
Werkstatt

33 Zundkerzen Kabelreparaturset 5€
Werkstatt

34 Satz Ringratschenschlissel 5€
Werkstatt

35 Gluhkerzenwerkzeug 5€
Werkstatt

36 Simmeringwerkzeugsatz 5€
Werkstatt

37 Schlagschrauber HAZET 5€
Werkstatt

38 Bitsatz 5€
Werkstatt

39 Multitool 5€
Werkstatt

40 Fugenmassenglatter 5€
Werkstatt
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Katnr Bezeichnung Startpreis

41 Kraftstoffpumpe 5€
Werkstatt

42 Lochwand - Werkzeugwand 5€
Farbe: Blau
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Werkstatt

43 Kleinteilemagazin 5€
Farbe: Rot
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Werkstatt

44 Lochwand - Werkzeugwand 5€
Farbe: Blau
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Werkstatt

45 Druckluftwinkelschleifer 5€
Werkstatt

46 Gewindereparatursatz VW Sattel 5€
Werkstatt

47 Bremsflussigkeitstester 5€
Werkstatt

48 Drehmomentschlissel -200 Nm STAHLWILLE 730N/20 5€
Werkstatt

49 Drehmomentschlissel -320 Nm STAHLWILLE 5€
Werkstatt

50 Hydraulikpresse 5€
Werkstatt

51 Wasserpumpenzange, grof} 5€
Werkstatt

52 5 Elektronik Werkstatt Leuchte 5€
230V, 8 W
Artikelnummer: 1 17510 0
Werkstatt

53 Gabelschlussel Gr. 85 5€
Werkstatt

54 Werkstatt Metallschrank 2tirig - mit Inhalt 15 €
Spannhtlsen, Ferderringe, Dichtringe etc.
Werkstatt

55 Hubwagen BT 5€
Werkstatt

56 Reifenmontiermaschine HOFMANN MONTY 3300 100 €
Werkstatt

57 Reifenwuchtmaschine HOFMANN GEODYNA 4300 100 €
Werkstatt

58 Kunststoff Lagerregal 1€

Farbe: Schwarz
Werkstatt
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Katnr Bezeichnung Startpreis

59 Werkstatt Blechschrank 2turig, mit Inhalt 50 €
Schrauben, Muttern etc.
Werkstatt

60 3 Reifenpumpringe 5€
Werkstatt

61 kleiner Werkzeugkoffer mit Ratsche u. Hammer 5€
Werkstatt

62 Universal Lagerabzieher KS TOOLS 5€
Werkstatt

63 Universaltester fur VW 5€
Werkstatt

64 DruckluftmeiRelhammer 5€
Werkstatt

65 Universal Ratschensatz MAGIC TOOL 5€
Werkstatt

66 Spezialwerkzeug fur Lichtmaschinen KS TOOLS 5€
Werkstatt

67 Kompressionstester MOTOMETER 5€
Werkstatt

68 Offilterschliissel 5€
Werkstatt

69 Kunststoffreparatursatz 5€
Werkstatt

70 Dellenlifter WURTH 5¢€
Werkstatt

71 Stichsage BLACK&DECKER BD531 5€
mit Koffer, 350 W
Werkstatt

72 Universal Manometer Set MABECO 5€
Werkstatt

73 NuRkasten 5€
Werkstatt

74 Ladegerat BOSCH 5€
Werkstatt

75 Richtbanksatz CAR-O-LINER 50 €
Werkstatt

76 HeiRklebepistole WURTH 5€
Werkstatt

77 Multicut FEIN 5€
mit Koffer
Werkstatt

78 Akkuschrauber WURTH 5€
mit Koffer
Werkstatt

- Seite 4 -


Markus Rockmann
Schreibmaschinentext

Markus Rockmann
Schreibmaschinentext

Markus Rockmann
Schreibmaschinentext


Katnr Bezeichnung Startpreis

79 Bremsenentliftungsgerat STIERIUS TM520 10 €
Werkstatt

80 Scheinwerfereinstellgerat HELLA SPA002458-03 15 €
Fabriknummer: 001 425
Werkstatt

81 Motorbriicke WURTH 7159395 20 €
Tragkraft: 2 x 300 kg
Werkstatt

82 Auffahrrampen 5€
Werkstatt

83 Scheibentisch 5€
Werkstatt

84 Box mit Lautsprecher und Audiozubehor 5€
mit OVP
Werkstatt

85 Satz Abschlepphaken 5€
Werkstatt

86 Kiste mit diversen Werkzeugen 5€
mit Transportkiste
Werkstatt

87 Werkzeugkiste 5€
mit verschiedenen Werkzeugen gemischt
Werkstatt

88 Werkzeugkiste Kiste mit Inhalt 5€
Farbe. Blau
mit diversen Werkzeugen
Werkstatt

89 Kiste mit diversen Werkzeugen 5€
Werkzeuge gemischt
Werkstatt

90 Kiste mit diversen Werkzeugen 5€
Werkzeuge gemischt
Werkstatt

91 Kiste mit diversen Werkzeugen 5€
Werkzeuge gemischt
Werkstatt

92 Kiste mit diversen Werkzeugen 5€
Werkzeuge gemischt
Werkstatt

93 Kiste mit diversen Werkzeugen 5€
Werkzeuge gemischt , Uberbrickungskabel etc.
Werkstatt

94 Achsmontagehilfe UMS 5€
Werkstatt
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Katnr
95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Bezeichnung

Scheiben Gegenhalterschlisselsatz UMS-TOOLS
verstellbar von 40-220 mm
Werkstatt

Handpumpe WURTH
Werkstatt

diverse Werkzeuge
Spanngute, etc. Werkzeuge gemischt
Werkstatt

Rolle Selbstklebefolie
Farbe: Blau
Werkstatt

2 LED Werkstattlampen
mit OVP
Werkstatt

Industrie Staubsauger NILFISK ALTO
Werkstatt

Industrie Staubsauger KARCHER DS 5600
Werkstatt

Akkusauger KARCHER K 85
Werkstatt

Plattformwagen, Transportwagen
Fabe: Blau
Werkstatt

Schutzgasschweildgerat LORCH TM 208
Werkstatt

Klima Servicegerat BEISSBARTH MAC 26

mit Bedienungsanleitung
Werkstatt

Infrarotstrahler RP TOOLS RP-S3000
Mobiler IR-Lacktrockner, Strahlleistung: 3 x 1000W
Werkstatt

Motorroller SIRION, Bastlerfahrzeug
zum Ausschlachten, ohne Papiere
Werkstatt

Getriebeheber 500kg MAZZOLA
Werkstatt

Waschbox, fahrbar
Werkstatt

Werkstattwagen mit Inhalt
Werkstatt

Werkstattschrank mit Rollen HORNBACH
Farbe: Rot/Schwarz
Werkstatt

Werkstattwagen mit Inhalt
Werkstatt
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Katnr
113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Bezeichnung

Werkstattwagen mit Inhalt - FACOM
Werkstatt

Werkstattwagen mit Inhalt - KRAFTWELLE KW 1607
Werkstatt

Werkstatt Hocker, fahrbar
Farbe: Rot
Werkstatt

Windschutzscheiben-Reparaturkoffer TEROSON
Werkstatt

Windschutzscheiben-Reparaturkoffer BERNER
Werkstatt

Autotiger Ill, Tachojustierung
mit Koffer
Werkstatt

Endoskopkamera KS TOOLS
mit Koffer
Werkstatt

Dichtigkeitsprufgerat SAUER
mit Koffer
Werkstatt

Gewindeschneidekoffer
mit Koffer
Werkstatt

Imbus-Torx-Sortiment BGS
mit Koffer
Werkstatt

Ratschenkoffer, grofl} - 3/4 Zoll
mit Koffer
Werkstatt

Ratschenkoffer, grol3 - 3/4 Zoll
mit Koffer
Werkstatt

Universal NufR3kasten BGS
mit Box
Werkstatt

Spezialwerkzeug fur Motorroller
Werkstatt

Werkstattradio und Akkuschrauber 14,4 V - MAKITA im Set
Werkstatt

Akkuschrauber SKIL
Werkstatt

Druckspruhflasche fur Partikelfilter
Werkstatt

Oleinflltrichter KS TOOLS
Werkstatt
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Katnr
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Bezeichnung

Multicut WURTH EMS 400
Artikelnummer: 0702 696 X
Werkstatt

Akku-Multicut BOSCH
mit Zubehor
Werkstatt

Exzenterschleifer PATTFIELD
Werkstatt

Bohrmaschine AEG
Werkstatt

Bohrmaschine EINHELL E-SB 800 E
Werkstatt

Winkelschleifer BERNER BAG 125
Werkstatt

Stabschleifer BOSCH 0 601 205 103
220V, 320 W
Werkstatt

Sabelsage AEG US 400 XE
Werkstatt

Winkelschleifer AEG WS 1200-125
Werkstatt

Winkelschleifer HITACHI
Werkstatt

Refraktometer GEFO

fur Frostschutz / Akkusaure
Artikelnummer: 2600
Werkstatt

Akku-Lotkolben COLDHEAT
mit Box
Werkstatt

Universal Olfilterschliissel
Werkstatt

Akkulampe
Werkstatt

2 Unterbodenspritzen
Werkstatt

Druckluft-Ausblaspistole
Werkstatt

Druckluft-Spritzpistole SATA
Werkstatt

Druckluft-Schlagschrauber grofs, KRAFTWERK 3000
Artikelnummer: 3802, 1170 Nm
Werkstatt

Druckluft-Schlagschrauber
Werkstatt
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Katnr
150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

Bezeichnung

Druckluft-Schlagschrauber
Werkstatt

Druckluft-Schlagschrauber
Werkstatt

Druckluft-Schlagschrauber
Werkstatt

Druckluft-Schlagschrauber
Werkstatt

Druckluft-Schlagschrauber
Werkstatt

Papierrollenwagen
Werkstatt

Universal PKW-Fahrradtrager
mit Anhangerkupplung
Werkstatt

Reparaturkoffer fur Sitzbezlige
mit Koffer
Werkstatt

Radlagerwerkzeug mit Presse
Werkstatt

Felgenpoliermaschine - Eigenbau

Werkstatt

Spezialwerkzeug fur Kupplung - KLANN KL-0500-45 KA
mit Koffer

Werkstatt

2 Unterstellbocke
Werkstatt

2 Unterstellbocke
Werkstatt

2 Unterstellbocke
Werkstatt

2 Unterstellbocke
Werkstatt

Diagnosetester GUTMANN MEGAMAX 50
Werkstatt

Kabeltrommel - 50 m
Werkstatt

4 Sommerreifen NEXEN 215/65R 15C ROADIAN CT8
6PR 104/102 T
Werkstatt

Aluleiter - 4 Tritt
Werkstatt

Ausziehleiter 6 Tritt
Werkstatt
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Katnr
170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

Bezeichnung Startpreis

Fettpresse 5€
Werkstatt

Fettpresse 5€
Werkstatt

Akkuspritze 5€
Werkstatt

Unterbodenschutzspritze 5€
Werkstatt

Wagenheber 5€
Werkstatt

Polier-Maschine EINHELL BPM 500 5€
Werkstatt

Spezialwerkzeug fur Einspritzpumpe VW UMS 5€
Werkstatt

Kraftstromverlangerunskabel - ca. 10 m 5€
Werkstatt

Langsschleifer 5€
Werkstatt

Dellenlifter Karosseriebau WIELANDER AIRPULLER AP95 10 €
Werkstatt

magnetischer Schlagschrauberhalter 5€
Werkstatt

magnetischer Schlagschrauberhalter 5€
Werkstatt

Box mit Druckluftschlauchen 5€
Werkstatt

Verlegekabel, 5adrig, ca. 30 m 5€
Werkstatt

BOSCH Tester KTS 550 5€
Werkstatt

3 Benzinkanister 5€
in verschiedenen Ausfuhrungen

Werkstatt

Satz Reifen mit Alufelgen NEXEN 225/65 R17 20 €
Werkstatt

Satz Sommerreifen BRIDGESTONE 225/55 R17 20 €
Werkstatt

Satz Sommerreifen SYRON 235/65 R17 20 €
Werkstatt

Kaltetrockner MARK MDX 900 50 €
Werkstatt

Kolben Kompressor FIAG ab 300-670 100 €

Baujahr: 2204
Verkaufsoption: Selbstdemontage
Werkstatt
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Katnr
191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

Bezeichnung

Lenkradlibelle
Werkstatt

Radlagerwerkzeug
Werkstatt

Messerklingenset
Werkstatt

Pneumatik Saug- Blaspistole HAZET
Werkstatt

DruckluftmeiRelkoffer RODCRAFT
Werkstatt

Ratschenschlisselsatz BERNER
Werkstatt

Hulsensatz fur Radlager
Werkstatt

Box mit Blechmutternsatz
Werkstatt

Box mit Schlauchschellensatz
Werkstatt

Box mit Mini-Flachstecksichrungen
mit Box
Werkstatt

Box mit Elektroverbindern
Werkstatt

Box mit Schrauben BERNER
mit Box
Werkstatt

Box mit Blechschrauben und Blechmuttern BERNER
Werkstatt
Olpumpe
Werkstatt
Olpumpe
Werkstatt

Gasheizstrahler
Werkstatt

Schutzgasschweilgerat SCHWEIRKRAFT PROMAG 250
Werkstatt

Torxkasten
mit Koffer
Werkstatt

Imbuskasten
mit Koffer
Werkstatt

Vielzahnkasten
mit Koffer
Werkstatt

- Seite 11 -

Startpreis
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Katnr
211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

Bezeichnung

Entliftungsgerat fur Kihlwasser
Werkstatt

Bortelgerat
Werkstatt

Industrie NaRR- Trockensauger KARCHER PUTZI 100
Werkstatt

Windschutzscheibe fur VW Transporter T5
mit OVP
Werkstatt

Auldenlampe
Werkstatt

Satz Ventilsitzfrasen
mit Holzbox
Werkstatt

NuRRkastensatz
mit Box
Werkstatt

Zahnriemen-Spannungsprufgerat
mit OVP
Werkstatt

Multimeter MC VOICE
Werkstatt

Kiste mit diversen Bohrern
in verschiedenen Ausfuhrungen
Werkstatt

Satz Reifen Mercedes A- oder B-Klasse mit Elektroventilen 205/55 R16
Werkstatt

AchsmefRstand HOFMANN GEOLINER 550 PRISM ELITE

mit kompletten Zubehor
Werkstatt

Hebebuhne, 4 Saulen ROTARYLIFT BASE-SM55LT51-7040
mit Scherenheber, Scherenbihne und Achsmessplatten, Hebekraft 5500 kg
Werkstatt

Hebebuhne NUSSBAUM 2.32 SL-T, Hebekraft 3200kg
Hebekraft 3200kg

Baujahr: 2002

Werkstatt

Olauffanggerat
Werkstatt

Aluleiter 11stufig
Werkstatt

Satz Reifen MATADOR 215/50 R17 WXL
Werkstatt
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Startpreis
5€
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15 €

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€
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Katnr Bezeichnung Startpreis

228 Rauminhalt Ersatzteile, Regale (kompletter Warrenbestand) 1€
komplettes Erstatzteillager, Regalen etc.
bersenreine Ubergabe
Materiallager

229 Sackkarre mit Luftreifen 5€
ohne Batterien
Werkstatt

230 Metallschrank mit Inhalt 5€
Buro

231 Labeldrucker DYMO Labelwriter 450 5€
Buro

232 Kartenlesegerat EPS Ingenico 15 €
Blro

233 mobile Kasse DURABLE 5€
ohne Inhalt
Biro

234 Kaffeevollautomat JURA Impressa C60 30 €
Blro

235 Rauminhalt Buro 1€
Elektrogerate (ohne Edikett), Tische, Schranke etc.
besenreine Ubergabe
Blro

238 Farbmischwaage PMA SARTORIUS PMA7501 40 €

Start: 15.05.19 ab 15:00 Uhr

Besichtigung: 17.05.2019 von 13-15:00 Uhr
Besicht. Ort: Hofmarktstr.7,94113 Tiefenbach

Ende / Zuschlage: 21.05.19 ab 13:00 Uhr
Registrierung, kostenlosen Newsletter und mitbieten

unter: www.rockmann-auktionen.de
+49 9141/ 8771146
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Registrierung, kostenlosen Newsletter und mitbieten unter: www.rockmann-auktionen.de 
+49 9141 / 8771146




